
507,709,257.04 Total pasivos y activos netos/patrimonio 

461,834,992.51 Activos Netos/Patrimonio 

45,87 4,264.43 Total pasivos 

0.00 Total pasivos no corrientes 

O.DO 

Pasivos no corrientes 

Cuentas por pagar a largo plazo 

45,874,264.43 

45,87 4,264.43 Cuentas por pagar a corto plazo 

Total pasivos corrientes 

Pasivos corrientes 

Pasivos 

507,709,256.94 Total activos 

451, 159, 155.82 

451,159,155.82 
Activos no corrientes 

Mobiliarios y equipos netos 

Total activos no corrientes 

56,550,101.12 Total activos corrientes 

1,049,346.58 
1,671,873.92 

51,876,778.34 
2,721,220.50 

250,192.60 
1,701,909.68 

Caja Chica 
Fondo Reponible Institucional 

Inventarios 
Pagos anticipados 

Depositos 
Seguros pagados por anticipado 

1,952, 102.28 

Activos corrientes 

Efectivo y equivalentes de efectivo 

Activos 

PRESIDENCIA DE LA 
REPÚBLICA DOMINICANA 

DIRECCIÓN GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA 
PROGRAMA QUISQUEYA SOMOS TODOS 

Balance General 
Al 31 de octubre de 2024 

(Valores en RD$) 

• 


